

**Смета на 05 июня 2020г. По выполнению ремонтных работ на объекте: пр. Б. Хмельницкого, 30А**

№ п/п	Наименование работ	Ед. изм.	Норма расхода	Кол-во	Цена грн.	СМР	Мат-лы
1	Розбирання покриття підлог з ПВХ плиток	м2		58,92	50,00	2 946,00	
2	Грунтовка	м2		117,90	15,00	1 768,50	
	Грунтовка Ceresit СТ17	л	0,15	17,69	25,00		442,13
3	Стяжка полимерная	м2		117,90	100,00	11 790,00	
	Стяжка полимерная	кг	25,00	2 947,50	3,00		8 842,50
4	Облицовка кафелем пола	м2		273,75	210,00	57 487,50	
	плитка керамич 300*300	м2	1,05	287,44	120,00		34 492,50
	Клей для керамической плитки	кг	4,50	1 231,88	6,00		7 391,25
	Крестики для укладки плитки	шт	4	1095	0,15		164,25
4	Затирка швов	м2		273,75	50,00	13 687,50	
	Затирка для швов	кг	0,18	49,28	78,00		3 843,45
5	Грунтовка	м2		273,75	15,00	4 106,25	
	Грунтовка Ceresit СТ17	л	0,15	41,06	25,00		1 026,56
8	Погрузочно-разгрузочные работы	ч/час		50,00	120,00	6 000,00	
9	Уборка и вынос строительного мусора	ч/час		50,00	120,00	6 000,00	
	Мешки для мусора	шт.	5	250,00	5,50		1 375,00
	Инструмент	шт.	0,08	4,00	70,00		280,00
	<b>ИТОГО ПО РАЗДЕЛАМ:</b>					<b>103 785,75</b>	<b>57 857,64</b>
	<b>ТРАНСПОРТНЫЕ РАСХОДЫ</b>	ходка		10	500,00		<b>5 000,00</b>
	<b>Итого:</b>					<b><u>166 643,39</u></b>	
	Непредвиденные работы и материалы 20%	%	20			33 328,68	
	<b>Всего по Смете:</b>					<b><u>199 972,07</u></b>	

Заказчик

Генподрядчик

Смета предоставлена ФОП Китов М.К.